

## Ilmoitusasiat ja muut mahdolliset asiat

Yhteinen kirkkoneuvosto 15.08.2024 § 227

### Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi.

### Päätös

Merkittiin tiedoksi.

### Selostus

#### **Yhteisen kirkkoneuvoston etäkokous to 15.8.2024**

Kokoussuunitelman mukaisesti tämä kokous pidetään etänä. Yhteisen kirkkoneuvoston jäsenille, johtajistolle sekä kirkkoherroille toimitetaan totuttuun tapaan kokouskutsu sekä linkki Teams-kokoukseen liittymiseen.

Kokouksen osanottajia pyydetään liittymään Teams-kokoukseen sekä kokousjärjestelmään hyvissä ajoin ennen kokousta. Kokouksen aikana puheenvuoropyynnöt ja kokoustekniset asiat toteutetaan normaaliin tapaan kokousjärjestelmän kautta. Näin puheenvuoroja tai sivukeskustelua ei ole hyvä käydä rinnakkaisessa Teams-keskustelussa.

#### **Yhteisen kirkkoneuvoston ylimääräinen iltakoulu to 22.8. Seurakuntien talossa**

Yhteinen kirkkoneuvosto pitää keväällä sovitun mukaisesti yhteisen iltakoulun kirkkoherrojen kanssa Työnjaon avoimena olevista kokonaisuuksista 22.8. klo 17–20 välisenä aikana. Iltakoulutarjoilu klo 16.30 alkaen.

#### **Ukraina-tapahtuma Helsingin tuomiokirkon portailta ja Senaatintorilla la 24.8. klo 13**

Helsingin seurakuntayhtymä toteuttaa yhdessä Helsingin kaupungin, Helsingin yliopiston ja Valtioneuvoston kanslian sekä Mothers for Peace, Ukrainalaisten yhdistys Suomessa sekä Ukrainan Suomen suurlähetystön kanssa Ukraina-tapahtuman. Noin puolen tunnin mittainen tapahtuma koostuu Valtioneuvoston ja Eduskunnan tervehdyksistä, auringonkukkien yhteisestä rauhanviestistä ja ukrainalaisten kuoron sekä Cantores Minoreksen esityksestä.

Valtioneuvoston Linna ja Helsingin yliopisto liputtavat Suomen valtiolipuilla sekä Senaatintorin laidoilla on Ukrainan lippurivistö. Tilaisuuteen kutsutaan helsinkiläisten lisäksi Helsingissä olevia eri maiden suurlähettiläitä. Tapahtumassa voi tehdä lahjoituksen ukrainalaisten auttamiseksi Kirkon Ulkomaanavun ja Ukrainalaisten yhdistys Suomessa kautta.

Helsingin tuomiokirkossa vietetään samaisena iltana klo 18 rauhan messu.

#### **Yhteisen kirkkoneuvoston kokous ja yhteisen kirkkovaltuuston iltakoulu to 29.8 Mustasaarella**

Yhteinen kirkkoneuvosto siirtyy saareen ns. huoltosillan kautta Kaskisaaresta. Sillan portti on auki 15.30 alkaen ja sulkeutuu neljään mennessä. Mikäli tulet myöhässä ota yhteys johdon sihteeri Soile Rusaseen.

Yhteinen kirkkovaltuusto ja mahdolliset muut iltakouluun osallistujat saapuvat saareen lautalla, joka saapuu Mustasaareen klo 17.30 mennessä. Yhteinen kesäruokailu on klo 17.30. Iltakoulu alkaa klo 18.00.

Paluu Mustasaaresta mantereelle tapahtuu klo 20.00 lähtevällä lautalla tai huoltosillan kautta.

#### **Yhteisen kirkkoneuvoston 21.11.2024 kokouksen siirtäminen**

Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli on kutsunut hiippakunnan kaikki kirkkoherrat sekä muun muassa Helsingin seurakuntayhtymän johtajan seminaariin 19.-21.11.2024. Seminaariin osallistuminen on piispan antama pakollinen virkatehtävä.

Yhteisen kirkkoneuvoston torstaille 21.11.2024 sovittu kokous ja iltakoulu ehdotetaan siirrettäväksi viikolla eteenpäin, torstaille 28.11.2024. Kokous alkaa normaalikäytännön mukaisesti klo 16.00.

#### **Oulunkylän kirkon purkaminen uudelleen valmisteltavaksi**

Kiinteistöjohtaja Rasimus kertoi, että Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön ympäristö- ja lupajaosto on palauttanut Oulunkylän kirkon purkamisen uudelleen valmisteltavaksi.

Rasimus kertoi seurakuntayhtymän tutkivan vaihtoehtoja kirkon tulevalle käytölle ja korjausmahdollisuuksille.

#### **Lähetyskumppanusneuvottelut Helsingissä 26.-30.8.2024**

Puheenjohtaja Vuori muistutti kirkon kansainvälisistä lähetyskumppanusneuvotteluista, joihin liittyen järjestetään tapahtumia useassa Helsingin seurakunnassa.

#### **Piispan syntymäpäiväkirkkokahvit sunnuntaina 18.8.2024**

Piispa Teemu Laajasalo saarnaa Helsingin tuomiokirkon messussa sunnuntaina 18.8.2024, jonka jälkeen kirkkokahvit tarjoillaan kryptassa.